RESOLUÇÃO Ne 21/71

RESOLVE:

25 DE NOVEMBRO DE 1971SALA DAS SES

1

IHi R0
REITOR

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e esteântarias,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

s,

Indicar os nomes dos Conselheiros NELSON GOULART
MONTEIRO FILHO, JERDINAND DE BERREDO MENEZES e LUIZ
FLORES ALVES para integrarem a COMISSÃO ESPECIAL P£
RA LICITAÇÃO PÚBLICA DE OBRAS DA UFES- EXERCÍCIO DE
1972.